

Date : June 11, 2020

Corporate Relationship Department
BSE Limited,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

The Manager, Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
BandraKurla Complex, Bandra East,
Mumbai - 400051

Scrip Code / ID : 524019 / KINGFA

Symbol : KINGFA

Dear Sir / Madam,

Sub : Newspaper Advertisement in connection with Postal Ballot Notice

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in connection with Postal Ballot Notice in the Newspapers, Financial Express and Makkal Kural on 11-06-2020.

In view of the COVID - 19 situation, we are submitting this disclosure / announcement without Signature in Sd/- mode.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Kingfa Science & Technology (India) Limited,**

Sd/-

(NIRNOY SUR)
Company Secretary

Encl : as above

voting, members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cDSLindia.com or call 1800225533.

For Tourism Finance Corporation of India Ltd.

Place : New Delhi
Date : June 10, 2020

Sd/-
(Sanjay Ahuja)
Company Secretary

KINGFA
金发科技(印度)有限公司

KINGFA SCIENCE & TECHNOLOGY (INDIA) LIMITED

(Formerly Hydro S & S Industries Limited)

CIN: L25209TN1983PLC010438

Regd. Office: Dhun Building, III Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600002.

Ph: +91-044-28521736. Fax: +91-044-28520420.

Email: cs@kingfaIndia.com Website: www.kingfaIndia.com

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 (Circulars), we are furnishing the following details:

- The business to be transacted through voting by electronic means for seeking approval of the Members for Alteration of Objects Clause and Liability Clause in the Memorandum of Association of the Company in compliance with applicable provisions of the Act read with the Rules and Circulars.
- Date of completion of dispatch of Notice to Members through e-mail is June 10, 2020.
- The Company has sent an email of the Notice dated June 05, 2020 to all the Members whose name appeared on the Register of Members / Record of Depositories received from National Securities Depository Limited / Central Depository Services (India) Limited (Depositories) as on Friday, June 05, 2020 (cut-off date) and whose email addresses are registered with depository participant(s). A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
- Members whose email addresses are not registered, but mobile numbers are available, SMS are being sent to Members by Integrated Registry Management Services Private Limited containing the weblink for downloading the Notice. Please treat this Notice as our attempt to reach all our Members who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in proposed remote e-voting.
- Due to COVID-19 situation, we request all our Members to use remote e-voting facility and cast their valuable vote.
- Details of the process and manner of remote e-voting along with the User ID and Password are provided over email to all Members who have registered their email addresses.
- Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Notice may temporarily get their email address registered with the RTA, by clicking the link: <https://www.integratedindia.in/kingfa.aspx> and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the Member will receive soft copy of the Notice at his/her registered email address and the procedure for e-voting along with the User ID and the Password to enable remote e-voting for this Notice. In case of any queries, Member may write to yuvraj@integratedindia.in
- Also, Members whose email ids are not registered with the Company or Depository Participant(s) as on the Cut-off Date are requested to register their e-mail ids by sending an e-mail citing subject line as "Kingfa-Postal Ballot-Registration of e-mail ids" to Registrar and Transfer Agent of the Company (RTA), i.e., Integrated Registry Management Services Private Limited at yuvraj@integratedindia.in or contact at 044-28140801 to 28140803 or to the Company at cs@kingfaIndia.com with name of registered shareholder(s), folio number(s) / DP Id / Client Id and Number of equity shares held from the email address they wish to register to enable them to exercise their vote on special businesses as set out in the Postal Ballot Notice through remote e-voting facility provided by NSDL.
- It is clarified that for permanent registration of email address, the Members are however requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depositories / Depository Participant and in respect of physical holdings with the RTA.
- The date and time of commencement of voting through electronic means - Saturday, June 13, 2020 (9:00 Hours IST).
- The date and time of end of voting through electronics means - Sunday, July 12, 2020 (17:00 Hours IST).
- The remote e-voting platform will be disabled at 17:00 Hours IST on Sunday, July 12, 2020 by National Security Depository Limited (NSDL). Once the vote on resolution is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently.
- Website address where Notice is displayed:- Company- www.kingfaIndia.com and NSDL website. Notice is also submitted to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and the same are also available on their websites.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of <https://www.evoting.nsdL.co.in> or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact NSDL by e-mail at evoting@nsdl.co.in who will address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company's Registrar at the email address yuvraj@integratedindia.in or Company Secretary of the Company at the email address cs@kingfaIndia.com
- The Company has appointed Mr. P.S. Srinivasan, Practising Company Secretary (C.P. No.3122) as Scrutinizer for conducting the remote e-voting process thereto in accordance with the provisions of the Act and the Rules in a fair and transparent manner.
- The results of the remote e-voting will be declared on or before Tuesday, July 14, 2020 and will be displayed on the notice board at the Registered Office of the Company. The results will also be placed on the Company's website www.kingfaIndia.com and on the website of NSDL. The e-voting results and report of the Scrutinizer will be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the equity shares of the company are listed.

By the Order of the Board of Directors
for Kingfa Science & Technology (India) Limited,
Nirmoy Sur
Company Secretary

Place : Pune

Date : 10.06.2020

financial.exp.paper.in

Technologies Private

facility and Voting thr

A person, whose nam owners maintained by 2020 only shall be ent means at the 19th AGI

The members who sh not be entitled to cast

The e-voting period co on Wednesday, the 06 by Kfintech for voting I the 19th AGM of the C sent to all the Membe who has registered th Agent of the Company

The Company has ap Company Secretary e-voting and voting th Notice of the AGM alo on the website of the C Any grievance in resq Secretary at (022) 42

Date: 10.06.2020

Place: Mumbai



Phone No : 0

Ext

Sr. No.	PARTICULARS
1	Total Income from I
2	Net Profit for the pe
3	Net Profit for the pe
4	Net Profit for the pe
5	Total Comprehensive (after tax) and Oth
6	Paid Up Equity Shar (Face Value of ₹ 2 4
7	Reserves Excluding
8	Earnings per share (a) Basic EPS (b) Diluted EPS

Notes:

- The above results have be 2020. The results have be year ended March 31, 202
- The Company has adopte Amendment Rules, 2019,
- The Board has proposed a shareholders, (subject to total dividend @48% i.e.,
- Additional information on

PARTICULARS

Income from operation
Profit before tax
Profit after tax

- The above is the extract : Disclosure Requirements www.smcindiaonline.com
- The government of India taken into account all the
- The financial results have Companies (Indian Accou
- The figures for quarter an third quarter of the respo
- Previous quarter and year

Place : New Delhi

Date : June 9, 2020



பெற்றியூர்- 044-46556301,
7லி - 044-46556302,
வரம் - 044-46556303,

சேவை பெறவது தொடர்பாக
தகவல் பெறலாம். இவ்வாறு
செய்திக்குறிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளது.

மிடெட்

636 302.
11-427-2345425

h) 2015, விதி
இயக்குனர்கள்
10.30 மணிக்கு
மாபாளையம்,
புகிறது.

நப்பின்
தல்
க்கு தணிக்கை

சுக்கு வரைவு,
பித்தல் மற்றும்

செய்தல்
ம் இயக்குனர்

காளள்

மிடெட்டுக்காக
ஆர். ஜெகதீசன்
பாக இயக்குனர்
NO. 01153985



LIMITED
450
Mahindra City

1 - 09.00 pm

கூடுதல்
பெறப்படுகிறது
அனைத்து
முத்திரைப்படி
.00 மணிக்கு மேல்
அல்லது அதிகாரம்
றுபட்ட தொகையை
து நான் அதுவது
பெற்றுக் கொள்ள
ம் வரித்தொகையை
ரி தீர்க்கப்படும்.
ள் பொது மற்றும்
னை அறிக்கையினை

சாஸ்திரர் இயக்குநர்
வெளிப் பொதுவர்கள்
புத்தியோடு செலுத்த
வெளியு பொறுப்பு
தொகை ரூ.

30,000

ஆணையாளர்,
ஆர்.நகராட்சி

KINGFA
金发科技(印度)有限公司
கிங்பா சமின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்
(முன்னர் ஹைட்ரோ எல் அன்ட் எல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்)
CIN: L25209TN1983PLC010438
பதிவு அலுவலகம் : தன் பில்டிங், 3வது மாடிக், 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002
தொலைபேசி : +91-044-28521736. பேக்ஸ் : +91-044-28520420.
Email: cs@kingfaindia.com Website: www.kingfaindia.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ('சட்டம்'), பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014 ('விதிகள்'), செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்ட ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 (சுற்றறிக்கைகள்) தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.17/2020ன் தளர்வுகள் மற்றும் தெளிவுபடுத்தல்களின்படியும் நாங்கள் கீழ்க்கண்ட விவரங்களை அளிக்கிறோம் என்று இந்த அறிவிப்பின் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

a) விதிகள் மற்றும் சுற்றறிக்கைகளுடன் சட்டத்தின் பொருத்தக்கூடிய விதிமுறைகளுக்கு இணங்க கம்பெனியின் மெமரண்டம் ஆப் அசோசியேஷனில் பொருட்கள் பிரிவு மற்றும் பொறுப்பு விதி ஆகியவற்றை மாற்றுவதற்காக உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவதற்காக மின்னணு வழிமுறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் இந்த அலுவல் மேற்கொள்ளப்பட வேண்டும்.

b) இந்த அறிவிப்பை உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பு பணி ஜூன் 10, 2020 அன்று நிறைவு பெற்றுள்ளது.

c) ஜூன் 05, 2020 தேதியிட்ட அறிவிப்பை கம்பெனி, மின்னஞ்சல் மூலம் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் மூலம் பெறப்பட்ட டெபாசிட்டர்களின் பதிவு/சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டில் (டெபாசிட்டர்கள்) வெள்ளிக்கிழமை, 05, 2020 (கட ஆப் தேதி) அன்று பெயர் இடம்பெற்றள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பி வைத்துள்ளது. மேற்கொள்ள கட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினராக இல்லாதவர் இந்த அறிவிப்பை ஒரு தகவலாக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

d) மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்படாத உறுப்பினர்கள், ஆனால் மொஸைல் என்னை கொடுத்திருந்தால், அறிவிப்பை பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான வெப்லிங்கை இண்டிக்டேட் ரெஜிஸ்டரி மாஸ்டேஜெமெண்ட் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு குறுஞ்செய்தி அனுப்பப்படுகிறது. தயவுசெய்து இந்த அறிவிப்பை இந்த விஷயத்தில் மற்ற தகவல் தொடர்புகளை தவறவிட்ட அல்லது பெறாத எங்கள் உறுப்பினர்கள் அனைவரையும் சென்றடைவதற்கான எங்கள் முயற்சியாக கருதுகிறோம். மேலும் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பில் அவர்கள் பங்கேற்க நாங்கள் விரும்புகிறோம்.

e) கோவிட் -19 சூழ்நிலை காரணமாக, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதியை பயன்படுத்தி, தங்களின் மதிப்புமிக்க வாக்குகளை அளிக்காமா எங்களின் அனைத்து உறுப்பினர்களையும் நாங்கள் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

f) பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லுடன் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறை மற்றும் அது தொடர்பான விவரங்கள், மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படுகிறது.

g) தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத மற்றும் அதன் விளைவாக அறிவிப்பைப் பெற முடியாத உறுப்பினர்கள் தற்காலிகமாக தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை ஆர்டிஏவில் பதிவுசெய்து, <https://www.integratedindia.in/kingfa.aspx> இணைப்பைக் கிளிக் செய்து அதில் உள்ள வழிகாட்டுதலின்படி பதிவு செயல்முறையை மேற்கொள்ள வேண்டும். மின்னஞ்சல் முகவரியை வெற்றிகரமாக பதிவுசெய்த பிறகு, உறுப்பினர் தனது பதிவுசெய்த மின்னஞ்சல் முகவரியில் அறிவிப்பின் மெமோயான நகலையும், இந்த அறிவிப்புக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பதற்கான பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லையும் சேர்த்து மின்னணு வாக்களிப்பதற்கான நடைமுறைகளைப் பெறுவார். ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின், உறுப்பினர் அது குறித்து yuvraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம்.

h) மேலும், கட ஆப் தேதியன்று கம்பெனி அல்லது டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய "Kingfa-Postal Ballot-Registration of e-mail ids" என்ற பொருள் வரியை மேற்கோள்காட்டி பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (ஆர்டிஏ, அதாவது இண்டிக்டேட் ரெஜிஸ்டரி மாஸ்டேஜெமெண்ட் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்), yuvraj@integratedindia.in என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பியோ அல்லது 044-28140801 முதல் 28140803 வரையிலான தொலைபேசி எண்ணை தொடர்பு கொண்டோ அல்லது cs@kingfaindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பியோ பதிவு செய்து கொள்ளலாம். அவ்வாறு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள பங்குதாரர்கள், போலியோ எண்கள்/டிபி முகவரி/வாடிக்கையாளர் ஐடி மற்றும் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவற்றின் அடிப்படையில், அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சிறப்பு அலுவல் மீது என்எஸ்டிஎல் வழங்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதி மூலம் தங்கள் வாக்குகளை செலுத்தலாம்.

i) டெபாசிட்டர்கள் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடனான மின்னணு வடிவிலான பங்குகள் மற்றும் ஆர்டிஏ உடனான காகித வடிவிலான பங்குகள் அடிப்படையில் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிரந்தரமாக பதிவு செய்வதற்காக, உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

j) மின்னணு முறையிலான வாக்குப் பதிவு துவங்கும் நாள் மற்றும் நேரம் : சனிக்கிழமை, ஜூன் 13, 2020 (இந்திய நேரப்படி 9.00 மணி)

k) மின்னணு முறையிலான வாக்குப் பதிவு நிறைவு பெறும் நாள் மற்றும் நேரம் : ஞாயிறுக்கிழமை, ஜூலை 12, 2020 (இந்திய நேரப்படி 17.00 மணி)

l) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஞாயிறுக்கிழமை, ஜூலை 12, 2020 அன்று இந்திய நேரப்படி 17.00 மணிக்கு பிறகு நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெபாசிட்டரி லிமிடெட்டால் (NSDL) நிறுத்தம் செய்யப்படும். தீர்மானத்தின் மீது ஒரு முறை வாக்களித்த உறுப்பினர், அதனைத் தொடர்ந்து மாற்றி வாக்களிக்க அந்த உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

m) அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டுள்ள இணையதள முகவரி : கம்பெனி - www.kingfaindia.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல் இணையதளம். இந்த அறிவிப்பு பிஎஸ்டி லிமிடெட் மற்றும் தேசிய ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் இந்த அறிவிப்பு அவற்றின் இணையதளங்களில் உள்ளது.

n) மின்னணு வாக்குப் பதிவு தொடர்பான ஏதேனும் புகார்கள் மற்றும் ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின் அது குறித்து, <https://www.evoting.nsdl.com>ல் பதிவிறக்க பிரிவில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு உபயோகிப்பாளர் கையேட்டை பார்க்கவும் மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) பிரிவை பார்க்கவும் அல்லது 1800-222-990 என்ற கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண்ணை தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது evoting@nsdl.co.in என்ற என்எஸ்டிஎல் மின்னஞ்சல் முகவரியை தொடர்பு கொள்ளவும். உறுப்பினர்கள், கம்பெனியின் பதிவாளருக்கு yuvraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியிலும் எழுதலாம் அல்லது கம்பெனியின் கம்பெனி செயலாளருக்கு cs@kingfaindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம்.

o) சட்டம் மற்றும் விதிகளின்படி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவை உண்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்த திரு. P.S. ஸ்ரீனிவாசன், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் (C.R.No.3122) அவர்களை பரிசோதகராக கம்பெனி நியமித்துள்ளது.

p) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு முடிவுகள் செவ்வாய்க்கிழமை, ஜூலை 14, 2020 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ அறிவிக்கப்படும். இது கம்பெனியின் பதிவு அலுவலக அறிவிப்பு பலகையில் பார்வைக்காக வைக்கப்படும். இந்த முடிவுகள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kingfaindia.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல் இணையதளத்திலும் வைக்கப்படும். மின்னணு வாக்குப் பதிவு முடிவுகள் மற்றும் பரிசோதகர் அறிக்கை ஆகியவை, கம்பெனியின் சம பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பிஎஸ்டி லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டில் தெரிவிக்கப்படும்.

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி
கிங்பா சமின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்டிற்காக
நிர்ணய சர்
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: புனே
தேதி : 10.06.2020